2023 年 8 月 9 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡 澤  尊 宏

 （コード番号 6866 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員最高財務責任者（CFO)

 兼 総務部長 巣 山  芳 計

 （TEL 0268-28-0555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年8月9日開催の取締役会において、2023年10月1日付をもって下記のとおり人事異動を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2023 年 10 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 国内営業部長 渡辺 学 HIOKI EUROPE GmbH 社長

国内営業部長付 販売店統括担当主幹 土屋 浩 執行役員 国内営業部長

以上